
UCHWAŁA NR XVI/123/08
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 24 czerwca 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z późniejszymi zmianami)  Rada Miejska uchwala,

co następuje:

§ 1

W § 1 Uchwały Nr II/13/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 4 grudnia 2006 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej (zmienionej uchwałami Rady Miejskiej

w Miłosławiu: Nr III/20/06 z dnia 27 grudnia 2006 r., Nr X/78/07 z dnia 20 listopada 2007 r.

oraz Nr XIII/96/08 z dnia 11 marca 2008 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Komisja Oświaty i Spraw Socjalnych:

Maciej Babiarz,

Romuald Barszcz,

Danuta Höwelhaus,

Eugeniusz Jałoszyński,

Maria Orzechowska,

Krystyna Przysiuda,

Franciszek Sztuka.”;

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska:

Krystyna Dobroczyńska,

Kazimierz Drzażdżyński,

Danuta Höwelhaus,

Eugeniusz Jałoszyński,



Tadeusz Jenek,

Maria Orzechowska,

Jerzy Trzmiel.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XVI/123/08 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 24 czerwca 2008 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej

W wyniku przeprowadzonych dnia 1 czerwca 2008 r.  wyborów uzupełniających do

Rady Miejskiej w Miłosławiu w okręgu wyborczym nr 5 na radną została wybrana Pani Maria

Orzechowska,  która  zgłosiła  swój  akces  do  pracy  w  składzie  Komisji  Oświaty  i  Spraw

Socjalnych oraz Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Ponadto chęć pracy w Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska zgłosił Pan radny

Jerzy Trzmiel. 

Projekt uchwały zakłada wprowadzenie stosownych zmian w składach tych Komisji,

stąd podjęcie uchwały jest uzasadnione.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


